
ZARZĄDZENIE NR 70/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Raczkach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2017r. poz. 1587) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam wyniki konkursu przeprowadzonego w dniu 18 czerwca 2019r. na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Raczkach, ul. Sportowa 1, 16-420 Raczki.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: CFA348F8-1B0E-4FEA-8A65-E3A8A5035992. Podpisany Strona 1




